1 / 1

CS-005-0003

お取引先各位

2025 年 2 月 14 日

コンバム株式会社

取締役営業部長 國松 孝行

真空切換弁 MPV3 シリーズ仕様変更のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、真空切換弁“MPV3 シリーズ”ですが、搭載電磁弁の仕様変更に伴い、以下通りご案内申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対  象  機  種  MPV3 シリーズ

■変更後シリーズ名  MPV32 シリーズ

■変   更  内   容    電磁弁の仕様変更

■変  更  時  期    2025 年 2 月 17 日ご注文分より

■取   付  寸   法    変更なし

※電磁弁の仕様は以下通りです。ご参照ください。

 ・リード線長さ：500mm→300mm となります。

 ご不明な点、変更内容の詳細については、弊社営業へお問合せお願い申し上げます。